[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «20» мая 2016 г.  № 425

город Верхний Тагил
О разрешении на использование земель, расположенных

на территории городского округа Верхний Тагил
        Рассмотрев обращение от 26.04.2016 года  координатора проекта Нечкина Романа Борисовича, в соответствии со статьями 39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ (ред. от 30.12.2015 г.), статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ (ред. от 08.06.2015 г.) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 г. (ред. 30.04.2016 г.) № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков или установления сервитутов», Постановлением Правительства Свердловской области от 10.06.2015 г. № 482-ПП «Об утверждении порядка и условий размещения объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 29.12.2012 г. № 13/5 (ред. от 17.04.2014 г.) «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Верхний Тагил», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Разрешить Нечкину Роману Борисовичу использовать земли, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные по адресу: Участок находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: обл. Свердловская, г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, дом 25 а, общей площадью 3 кв.м., границы которых указаны в схеме границ земель на кадастровом плане территории, прилагаемой к настоящему постановлению (таблица координат земель в Приложении к настоящему постановлению), для размещения временного павильона (библиотека под открытым небом) в период с 20.05.2016 г. по 10.09.2016 г.
      2.   Действие указанного разрешения может быть прекращено досрочно со дня предоставления земельного участка физическому или юридическому лицу.

 3.  Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации городского округа Верхний Тагил.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.
Глава городского                                     подпись                                 С.Г. Калинин

округа Верхний Тагил
Приложение № 1 к постановлению
от 20.05.2016 г. № 425
Таблица координат земель
	№ точек
	X
	Y

	1
	1492 999, 061
	451 203, 9075

	2
	1492 998, 521
	451 205, 1410

	3
	1492 999, 910
	451 205, 6040

	4
	1493 000, 373
	451 204, 2330